
Risultati Elezioni POLITICHE del 04/03/2018         Liste Collegi PLURINOMINALI CAMERA

COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO 

PROVINCIA DI AREZZO

Sezioni Scrutinate sul Totale: 20 (definitive) 0 (parziali) 0 (da scrutinare) di 20

5.985 6.788
4.971 5.253

a) Elettori:

maschi femmine totale

b) Votanti:

12.773
10.224 80,04%

c) Ripartizione:

1 84CASAPUOND ITALIA 0,88%
2 23PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA 0,24%
3 484LIBERI E UGUALI 5,05%
4 302FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI (D'ETTO 3,15%
5 893MOVIMENTO POLITICO FORZA ITALIA (D'ETTORE) 9,32%
6 62NOI CON L'ITALIA-UDC (D'ETTORE) 0,65%
7 1.189LEGA NORD (D'ETTORE) 12,40%
8 46ITALIA AGLI ITALIANI 0,48%
9 2.385MOVIMENTO CINQUE STELLE 24,88%

10 89POTERE AL POPOLO 0,93%
11 129PARTITO COMUNISTA 1,35%
12 76IL POPOLO DELLA FAMIGLIA 0,79%
13 34CIVICA POPOLARE LORENZIN (DONATI) 0,35%
14 339ASSOCIAZIONE + EUROPA (DONATI) 3,54%
15 66ITALIA EUROPA INSIEME (DONATI) 0,69%
16 3.384PARTITO DEMOCRATICO (DONATI) 35,31%

Totale Voti Validi

d) Voti Non Validi: Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Voti Nulli

130
0

224
3

357Totale Voti Non Validi

e) Totale Voti Complessivo:

93,75%

3,49%

1,27%
0,00%
2,19%
0,03%

06/03/2018Lì

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

9.585

10.224

Totale Voti Solo Candidato 282 2,76%
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