

COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO PROVINCIA DI AREZZO

Risultati Elezioni POLITICHE del 04/03/2018

Liste Collegi PLURINOMINALI CAMERA

Sezioni Scrutinate sul Totale: 20 (definitive) 0 (parziali) 0 (da scrutinare) di 20

		maschi	femmine	totale	
a) Elettori:		5.985	6.788	12.773	
b) Votanti:		4.971	5.253	10.224	80,04%
c) Ripartizione:					
1	CASAPUOND ITALIA			84	0,88%
2	PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA			23	0,24%
3	LIBERI E UGUALI			484	5,05%
4	FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI (D'ETTO			302	3,15%
5	MOVIMENTO POLITICO FORZA ITALIA (D'ETTORE)			893	9,32%
6					0,65%
7	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				12,40%
8 ITALIA AGLI ITALIANI				1.189 46	0,48%
9 MOVIMENTO CINQUE STELLE				2.385	24,88%
10	10 POTERE AL POPOLO			89	0,93%
11	11 PARTITO COMUNISTA			129	1,35%
12 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA				76	0,79%
13	13 CIVICA POPOLARE LORENZIN (DONATI)				0,35%
14	14 ASSOCIAZIONE + EUROPA (DONATI)			339	3,54%
15	15 ITALIA EUROPA INSIEME (DONATI)				0,69%
16 PARTITO DEMOCRATICO (DONATI)			3.384	35,31%	
	Totale Voti Validi			9.585	93,75%
Totale Voti Solo Candidato			282	2,76%	
d) Voti Non Validi:			Schede Bianche	130	1,27%
			Voti Contestati		·
			Schede Nulle	224	2,19%
			Voti Nulli	3	0,03%
Totale Voti Non Validi				357	3,49%
e) Totale Voti Complessivo:				10.224	
Lì 06/0	3/2018				
IL SEGRETARIO COMUNALE		IL:	IL SINDACO		